КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

РОВНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От 28.12.2011г.                           с. Ровное                                          №25-58р.
О добровольной ликвидации Межмуниципального
хозяйственного общества с ограниченной
ответственностью «Универсал»
Рассмотрев предложение главы Ровненского сельсовета о добровольной ликвидации Межмуниципального хозяйственного общества с ограниченной ответственностью «Универсал», в соответствии со ст.68 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 92 Гражданского  кодекса Российской Федерации, ст. 21 Устава    Ровненского сельсовета, Ровненский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1.Ликвидировать Межмуниципальное хозяйственное общество с ограниченной  ответственностью «Универсал».
2. Поручить администрации Балахтинского района осуществить:
-назначение ликвидационной комиссии;

-определение обязанностей ликвидационной комиссии;

-установление сроков ликвидации.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ровненские новости».

Глава Ровненского сельсовета
                                          В.Ф. Никулин